

Nytt företag säkrar transporter

NORRAHAMMAR | Att transportera gods kan innebära stora onödiga merkostnader. Det ska ett nystartat företag i Norrahammar råda bot på.

I augusti startade Martin Mammo företaget LQC Logistic Quality Consulting AB. Tanken var att fullt ut kunna utnyttja de erfarenheter och kunskaper han skaffat sig under flera års arbete på golvet.

Affärsidén hade han haft länge. I sitt arbete på en av landets större transportföretag, lyckades han spara in mycket pengar åt dem genom att effektivisera, utveckla och utbilda personal.

– Vi drog ner skadorna på gods med 33 procent och sparade mycket pengar. Men för det fick man bara en klapp i ryggen, säger Martin Mammo.

Startade nytt företag

Han arbetade med kostnadsbesparingar förbättringar i en grupp på fem personer. Men de kände att de inte fick utrymme att göra sitt arbete fullt ut.

Så tre av dem startade ett nytt transportföretag, Danx, och Martin Mammo satsade på att sprida sina kunskaper inom branschen.

– Det finns miljonbelopp att spara för företagen. Man ska till exempel inte behöva ha en reklambesväravdelning, med flera anställda, som bara kostar pengar.

Han hävdar att man bara genom att förpacka och



Martin Mammo, LQC, och Daniel Norell, Danx, diskuterar säkra godstransporter. Bara genom exempel transportera en vindruta som bilden, i stället för stående på högkant, minskar risk för skador väsentligt.

Foto: Lasse Johansson

hantera saker rätt, kan minska transportskadorna betydligt. Och därmed spara mycket pengar.

– Alla utgifter går upp men man får inte mer betalt. Det är en extrem press på att vara billig. Då gäller det att hitta sätt att hålla nere kostnaderna i huset. En viktig bit är då att få fram godset oskadat, säger Daniel Norell, platschef på Danx, och samarbetspartner till LQC.

Effektivisering

Martin Mammo arbetar också med exempelvis effektivisering på lager, kontroll av EDI-filer så att man får rätt betalning från kunder, godsvårdsutbildningar och andra effektiviseringar.

Sådant som är lätt att missa då gods strömmar in på terminaler och all kraft går åt till att få igenom det.

Vid sin sida har han hela tiden haft Nyföretagarcentrum i Jönköping, som gillade hans unika koncept.

– De stöttar mig med tips och råd, säger Martin Mammo.

Bygga upp verksamheten

Han arbetar nu i första hand med att bygga upp sin verksamhet, med utgångspunkt från logistikcentrat Jönköping, men blickar också framåt.

– Inom ett par år ska jag ha ett par anställda för att kunna täcka större delen av Sverige.

LASSE JOHANSSON

lasse.johansson@jonkoping.nu

” Det finns miljonbelopp att spara för företagen

BYGGA N

Du vet väl att vi redan vid bygg

Vi ti
Ce
Bygga

Kontakta

